（別紙様式）

労 働 者 雇 用 証 明 書
平成  年  月  日

美咲町長 定 本 一 友 殿

受注者

住所

氏名                  ㊞

 年 月 日付けで請負契約を締結した○○工事（工事番号      工事場所

   路線・河川名        請負代金額       円）に係る現場代理人等

の雇用を下記のとおり証明します。
なお、「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の就業条件の整備等に関

する法律(通称:労働者派遣法)」及び「職業安定法」で禁止されている労働者派遣・供給

行為、いわゆる『人夫出し』による社員でないことを誓約致します。

記

（ ふ り が な ）

雇用労働者氏名

年 齢 ・ 性 別           歳 男  女

雇 用 期 間 平成  年  月  日から

保 有 資 格

実務経験年数